Platine gauche 251

9 37

21 20
NUMERO DESIGNATION CODE PIECE

Entretoise fixation jambage F09 25 128 AX
3 Pied platine repose pied gauche F09 25 110 AX
4 Vis CHC M8*40-28 C8,8 ZFN Q01 V0 049 XF
5 Vis CHC M6*10 C8,8 ZFN Q01 V0017 XF
6 Jambage platine repose pied gauche F09 25114 AX
8 Vis CHC M8*16 Inox téte conique Q01 V0216 XX
9 Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN Q01 V0 047 XF
10 Rondelle LSN QOINOO11 XX
11 Repose pied F09 25 132 BX
12 Sélecteur F09 24 102 AX
13 Garniture de sélecteur F09 24 120 AX
14 Vis CHC M6*20 C8,8 ZFN Q01 V0 020 XF
15 Vis BHC M6*20 C10,9 ZBJ Q01 V0016 XE
16 Entretoise F02 41 156 AX
17 Rotule pas a gauche FO1 24 350 AX
18 Ecrou HM6 ZFN Q01 E0 009 XF
19 Ecrou pas & gauche HM6 ZFN Q01 E0 015 XF
21 Rotule pas a droite FO1 24 348 AX
22 Platine passager gauche F09 25192 AX
23 Vis BHC M10*16 ZFN Q01 V0 065 XF
24 Entretoise support guidon F0821 116 AX
25 Goupille canelée 3*22 Q01 A0 023 XX
26 Axe chappe repose pied passager noir F01 25156 EX
27 Chape repose pied arriére F09 25 126 BX
28 Clips & baionnette Q01 A0 030 XJ
29 Tole indexage repose pied passager F09 25 136 AX
30 Ressort repose pied passager F0125130CX
31 Bille repose pied passager FO1 25 128 XX
32 Corps repose pied passager G FO125152CX
33 Vis CHC M8*30 C8,8 ZFN Q01 V0 048 XF
35 Fixation platine passager F09 25 104 DX
36 Bague protége tube F09 25 180 AX
37 Bride fixation platine passager F09 25106 CX
38 Ecrou a embase M8 ZFN Q01 E0 010 XF
39 Entretoise silent bloc échappement FO1 53 124 BX
40 Silent bloc caoutchouc 70 SHORE FO1 53122 BX
42 Vis CHC M8*55-28 C8,8 ZFN Q01 V0 054 XF

1surl



